
Odběratel:

Fakultní nenocnice v Motole
Oddělenj. nákupu SZM Motol

V Úvalu 84
150 18 Praha 5 - Moto1

rčo: ooo64-203
Drč: CZOQCI642Og

L/Z.L'iL;+:{,+7
Objednávka ěís]-o : 232tt4O
ID : 2927t5
Datrrn : 14 .LL.2O18

Dodavatel: Te].:
Fax:

MediSyner, s.r.o.
Lisabonská 799/8
190 00 Praha 9, Vysoěany

Vyřizuje:

TeJ-efon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM FlT Motol
Komunikaění uze1 -2D

Přejí-mka zboží Po 6:00 až 20:00, Út-Čt 5:00 až 20:00, pá 5:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
2toL/8o Interní kliníka IrK 2.LF a Fl{ Motol žilní vstupy

(180139008)

Název Poěet
1 Dignity Mid Size Port,DMI,CT 6,6E, silikon,otvory 10 Ks

7 285 |25

na šití
álKs MRCTI6600lDMP

2 Glubran Tiss 2-1epid1o 10x0,25rn1 4 BjAL
3 335,00álOKs Ms-G-NBoc_2s

3 PICC l-lumen,PRO-PICC,Basic set CT 4F x55cm 30 Ks
4 076 |7oálKs MRCTP41024

4 Securacath-fixave katetru 4F 2 BAL
9 832,50álOKs Ms400140

Ce]-kem bez daně:
Celkem s daní:

198 398,70
228 158,50

( (INT292715) )

Dodávaný materiál musí- být v sou]-adu se zákony 22/Lgg1 sb. a 268/2ot4 sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo posJ.edrrí cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat vŠechny náležitosti dané zákonem ě.235/2oo4 sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. Sptatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěís].o naší_ objednávky, jinak zboží
nernůže být převzaluo a faktura rrlrří-zena.
Dodávejte pouze ce]-á balení.
žaaarne obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
ObjednávkY v hodnotě nad 50 OOO Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra Čn v souladu s § 6 odst.l
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv.
Není-li dohodnuto jinak, považujte objednávku nevlrřízenou do jednoho měsíce



za zrusenou.
Ostatní ujedrrání- se řídí Oběanským zákoníkem (é.89/2Ot2 Sb.)


